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”Se, vi går upp till Jerusalem…”
Fastetiden som började på Askonsdagen är påskens förberedelsetid. Vi 
räknar 40 vardagar från Askonsdagen till den stora Påskdagen.

Denna tid kan få vara
– en tid för andlig läsning, eftertanke och bön
– en tid för enskilt samtal och bikt 
– en tid då man avstår från något för att finna det verkligt värdefulla.

Vardagskvällarna i Germunds kapell/Germundsgårdens stora sal onsda-
gar kl. 18.30 får sin särskilda prägel under fastetiden.

Fr. o. m. Palmsöndagen (mässa kl. 10 i Germunds kapell) intensifie-
ras församlingens ”fastevandring”. Under Stilla veckan som följer har vi 
månd – onsd passionsandakter i Germunds kapell kl. 19 med läsning ur 
Johannesevangeliet. På Skärtorsdagen firar vi mässa i kyrkan kl. 19. På 
Långfredagens förmiddag (kl. 10) gudstjänst i kyrkan, på eftermiddagen 
(kl .14) korsvägsvandring. 

Långfredagens mörker vänds i Påskdagens ljus; vi får jublande fira påsk-
dagsmässa i kyrkan kl. 10! Och dagen efter, Annandag Påsk, präglas 
gudstjänsten (Germunds kapell kl. 10) av det omvälvande i mötet med 
den Uppståndne Jesus.

Välkomna att dela gudstjänstgemenskapen!
   Bo Johanneryd

Kyrkoherde
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Flera tusen människor var samlade i den stora lokalen. Sången var mäktig och 
stämningen välsignad. Jag reste mig upp och lyfte försiktigt upp händerna i luf-
ten, sträckte dem mot himlen, mot Honom som sången handlade om. Jag kände 
en befrielse över att inte behöva fundera på vad de runt omkring tänkte, att ingen 
såg mitt uttryckssätt som något konstigt. Mina lyfta händer under det där OAS-
mötet gjorde inte lovsången mer värd, men det hjälpte mig att lovsjunga och det 
gav mig ett Gudsmöte som jag bar med mig länge. 

Varför sjunger vi lovsång? Jo, för att Gud är värd det. Allt vi har, det har vi fått av 
Gud, det är Han som har gett oss livet. Lovsången blir vårt sätt att säga tack, att 
prisa och ära Honom för det. 

Det är lätt att tänka att man måste vara på ett speciellt humör för att sjunga 
lovsång, att man måste känna för det. Men lovsången handlar inte om oss, om 
hur vi mår, utan den handlar om Gud. Han är densamme, Han är värd vår lovsång 
varenda dag. Ja, i Första Thessalonikerbrevet står det till och med att vi ska be 
ständigt och hela tiden tacka Gud. 

Det kan kännas svårt att göra det när vi möter motgångar och svårigheter i livet, 
men personligen har lovsången nog fått betyda allra mest under en väldigt tuff 
tid i mitt liv. För när allt annat kändes hopplöst var jag så glad att Gud fanns där, 
att han bar mig, att jag fick säga: ”Gud, nu orkar jag inte mer, nu får du ta hand 
om det här.” Jag fick lyfta blicken från mina egna problem och lovsjunga Honom 
som jag visste har mig och hela världen i sin hand.  

Lovsång är inte en speciell musikstil, lovsång är inte något vi bara gör på sönda-
gar, utan det innefattar hela livet. ”Jag vill göra mitt liv till en lovsång till Dig”, 
står det i en sång. När vi sen samlas till gudstjänst får vi hjälpas åt att göra det 
tillsammans, med varandra och med änglarna i himlen. Då händer det saker i 
andevärlden, då kan fängelseportar öppnas (som för Paulus och Silas i Apg 16), 
då blir Guds rike tydligt och våra hjärtan mottagliga för Guds beröring. 

     Sara Engström

Den Kristna trons ABC 

Varför sjunger vi lovsång?
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Klockan har slagit halv sex och de första besökarna droppar in genom ytterdör-
ren. Efter att ha fått en namnlapp på tröjan serveras de juice, frukt och salta 
pinnar. Barn och vuxna minglar runt i salongen och i takt med att fler dyker upp 
höjs volymen på sorlet.
– Hej och välkomna! Nu ska vi förflytta oss ner i källaren allihop. 
Uppmärksamheten riktas mot barnledare Lotta Olsson som informerar om vad 
som ska hända och snart gör alla som hon har sagt. En trappa ner har det ena 
barnrummet gjorts om till snickarstuga och det andra till pysselhörna. Kvällens 
tema, David och Goliat, har inspirerat valet av vad som ska tillverkas: svärd och 
sköldar. Snart sågas och spikas det för fullt av både barn och vuxna. 
– Jag tycker att detta är jätteroligt. Ni plockar fram alla grejer och så får vi leka, 
det gör man inte hemma, säger Linda Risell och fortsätter: 
– Det är kul att vi vuxna också får träffas, annars är det oftast bara barnen som 
är här. 
Vid ett bord sitter Lorena Hajdari och Miranda Aronsson och pysslar med varsin 
träbit.  
– Vi gör glasspinnar, säger de i mun på varandra. 
Det är inte första gången de är på Messy Church. 
– Det är roligt att vara här. Man får pyssla mycket och kolla på teater. Men jag 

En salig röra
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En salig röra
tycker att vi själva ska få bestämma vad vi ska pyssla för något, säger Lorena, 
som redan denna gång gör precis det. 
På tal om teater: Medan de målade svärden och sköldarna ligger och torkar i 
källaren traskar alla upp till kapellet och intar platser långt fram. Plötsligt tågar 
några krigare in i rummet och kastar oss flera tusen år tillbaka i tiden. Barnen får 
också agera när ett drama om David och Goliat spelas upp av kyrkans personal 
och sedan avslutas den enkla gudstjänsten med gemensam sång.
– För Gud är mycket mer än allting som vi ser, sjungs det.    
En stund senare sitter alla runt borden inne i stora salen och äter av måltiden 
som serveras. Denna kväll bjuds det på soppa och nybakta bullar. Medan barnen 
ganska snabbt lämnar sina stolar sitter föräldrarna kvar och pratar. För Sara 
Bergqvist var det premiär på Messy Church och hon sammanfattar kvällen med 
ett ord: 
– Jättemysigt! 
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”Uppstoppad Jesus?”
När Håkan bad mig att skriva en krönika i nästa nummer av Kyrkobladet, var min 
första tanke att det kan nog inte jag. Hur skriver man en krönika? Men när han 
sedan sa att jag kunde skriva om det som låg mig närmast om hjärtat här på job-
bet var det ju självklart: barnen!

Att ha förmånen att få jobba med barn i så skiftande åldrar är fascinerande och 
jättekul. Jag träffar barn från ett par veckor gamla på Babycaféet, upp till 10-12 
år på ”After School” och ”Tjejsnack”. Däremellan har vi Öppna förskolan för 0-6 
år, Kyrkis för 4-5 åringar och Kullagret för 6-9 åringar. 

Att få ta del av deras liv och upplevelser är både stimulerande och viktigt. Jag 
märker många gånger att det känns oerhört betydelsefullt för, kanske främst de 
lite äldre barnen, att någon vuxen tar sig tid. Att lyssna på hur dagen i skolan 
har varit, vad de helst gör på fritiden, om konflikter som uppstått under dagen 
i skolan med mera. För tjejerna i tjejgruppen är det säkert lättare att ibland få 
prata av sig med någon vuxen som inte är ens förälder. 

Att dessutom få ge alla barnen i olika åldrar det viktigaste och bästa av allt, 
nämligen att få lära känna Jesus, är stort! Vi sjunger, pysslar, fixar i köket och 
mycket annat i de olika grupperna, men att få berätta om Jesus och vem han är 
måste alltid få vara det centrala.

Man får många ”roliga historier” att minnas från de olika grupperna. Kanske 
främst från Kyrkis eftersom barnen i den åldern är väldigt spontana. Nu när 
påsken snart närmar sig minns jag en kul händelse. Vi hade på Kyrkis pratat om 
varför vi firar påsk och om hur Jesus dog och uppstod igen. När vi träffades efter 
påsklovet frågade jag hur de hade haft det och om de kom ihåg varför vi firade 
påsk. Då var det en ivrig liten kille som snabbt räckte upp handen och sa: ”- Jag 
vet! Jag vet! Jesus blev uppstoppad!”

Helen Johansson
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Församlingsbilder

Drama på Messy Church Konfirmander

Barnkör
Kyrkis

Julkonsert Messy Church

Barn i procession Syföreningen

Andakt på Mellangård



8

NOTISER
Tisdagsträffar i Hagakyrkan
4 mars (Obs! onsdag – ”Gott och blandat” med
Bröderna Hasse 
17 mars – Tre månader med familjen Larsson i Etiopien 
31 mars – Glädjespridarkören. Sara Engström berättar  
14 april –”Kvinnor i Gamla Testamentet” Helge Lundh
Välkommen till Tisdagsträff kl. 14.00!

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbundet 
till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna!
Upplysningar genom församlingens präster.

Sopplunch i Germundsgården
Vissa torsdagar kl. 11.30 – 13.
Lunchen kostar 40 kr.
4 mars, 9 april, 7 maj
Välkomna!

Livsloppet 2015
för en rättvis värld! 50 kr/vuxen, barn gratis
Plats: Germundsgården. Våfflor, lotterier, aktivi-
teter för barn, tipsrunda längd ca 2,5 km.
Behållningen går till Svenska Kyrkans 
Internationella arbete.
Tid: Söndag 22 mars kl. 14-17

Kyrkbil
Vi behöver personer som är villiga att hjälpa 
till att skjutsa personer som vill till kyrkan på 
söndagar och inte kan ta sig dit själv. Hör av 
dig till Håkan Persson 0433-75081

Messy Church
Under våren  är det Messy Church 
följande torsdagar: 26 mars och
23 april kl. 17.30 – 19.30.
Välkomna!

Cafékvällar
Onsdagen den 4 mars kl. 18.30
”Att vara kristen i vår värld.”
Rohde-Maria Karlsson från organisationen 
”Open doors”. Denna organisation jobbar för 
världens förföljda kristna. 
Onsdagen den 18 mars kl. 18.30
”Stilla veckan”
Anders Sjöberg tidigare Missonsföre-
ståndare i EFS, bibelutläggare och flitig 
reseledare till Israel.

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 1 mars, kyrkan, kl. 18.00. Gospelgudstjänst 
tillsammans med Jonas Engström, Makaryds gospelkör, Bar-
karollerna och Örkelljunga gospel. Simon Frödeberg, elbas 
och Marcus Brixne, trummor.
• Söndagen den 15 mars, Germundsgården kl. 16.00. 
Barnkörens söndagscafé med musikalen ”Himlabus”, trol-
lerishow av Christabuu (svensk mästare i barntrolleri 2013), 
andakt, servering och lotteriförsäljning
• Torsdagen den 23 april kl. 19.00, Germundsgården. Vårsoaré med Mar-
karyds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. Göran Ebenhart, 
konferencier, Tony Jantunen, trummor, Simon Frödeberg, elbas, och Jan 
Jansson, gitarr.
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Lösning av förra krysset

Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl. 9.
Kommunbön i kommunhuset första tis-
dagen i varje månad kl. 19.

NOTISER
Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 9 maj: kl. 11 
(måndagsgruppen), kl. 14 (tisdagsgruppen).

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbundet 
till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna!
Upplysningar genom församlingens präster.

Sopplunch i Germundsgården
Vissa torsdagar kl. 11.30 – 13.
Lunchen kostar 40 kr.
4 mars, 9 april, 7 maj
Välkomna!

Nu finns vi även på Instagram!
Leta gärna upp 
”markaryds_forsamling” och följ oss där.

Livsloppet 2015
för en rättvis värld! 50 kr/vuxen, barn gratis
Plats: Germundsgården. Våfflor, lotterier, aktivi-
teter för barn, tipsrunda längd ca 2,5 km.
Behållningen går till Svenska Kyrkans 
Internationella arbete.
Tid: Söndag 22 mars kl. 14-17

Kyrkbil
Vi behöver personer som är villiga att hjälpa 
till att skjutsa personer som vill till kyrkan på 
söndagar och inte kan ta sig dit själv. Hör av 
dig till Håkan Persson 0433-75081

Messy Church
Under våren  är det Messy Church 
följande torsdagar: 26 mars och
23 april kl. 17.30 – 19.30.
Välkomna!

Vinnare av förra krysset:
Karin Månsson, Västergatan
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Korsordskonstruktion: Lars-Göran Ståhl                                                                                 Bild: J. Wolf, Leipzig
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Lettlandsresan
Resan vid Kristi himmelsfärdshelgen är 
inställd. Återkommer nästa år!
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Mars
2:a söndagen i fastan den 1 mars 
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00
Gospelgudstjänst i kyrkan kl. 18.00
Onsdagen den 4 mars
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell, Cafékväll kl. 18.30 Rohde-Maria Karlsson
3:e söndagen i fastan den 8 mars 
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Onsdagen den 11 mars
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl. 18.30
Midfastosöndagen den 15 mars 
Mässa i kyrkan kl. 10.00, gemensamt med alla kyrkorna i kommunen
Onsdagen den 18 mars
Vardagskväll i Germunds kapell, Cafékväll kl. 18.30 Anders Sjöberg
Jungfru Marie bebådelsedag den 22 mars 
Mässa i kyrkan kl. 10.00                                  
Livsloppet och våfflor i Germundsgården kl. 14-17
Onsdagen den 25 mars
Vardagskväll i Germunds kapell, Botgudstjänst kl. 18.30
Palmsöndagen den 29 mars
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Eftersits
Välgörenhetskonsert i kyrkan kl. 18.00. Till förmån för Feed International
Måndag och tisdag den 30-31mars. 
Passionsandakt i Germunds kapell kl. 19.00

April
Onsdag den 1 april
Passionsandakt i Germunds kapell kl. 19.00. Kyrkokören
Skärtorsdagen den 2 april. 
Skärtorsdagsmässa i kyrkan kl. 19.00
Långfredagen den 3 april
Gudstjänst i kyrkan kl. 10.00. Kyrkokör
Korsvägsvandring kl. 14.00 start vid Hagakyrkan och slutar vid Germundsgården
Påskdagen den 5 april 
Mässa i kyrkan kl. 10.00. Kyrkokör
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00
Annandagpåsk den 6 april 
Gudstjänst i Germunds kapell kl. 10.00 
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Onsdagen den 8 april
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell, lärjungaskola, kl. 18.30
2:a söndagen i påsktiden den 12 april 
Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10.00. Barnkören
Onsdagen den 15 april. Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl. 18.30
3:e söndagen i påsktiden den 19 april 
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Eftersits
Onsdagen den 22 april. Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl. 18.30
4:e söndagen i påsktiden den 26 april 
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Våffelmix i Germundsgården kl. 15-17
Onsdagen den 29 april. Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl. 18.30

Maj
5:e söndagen i påsktiden den 3 maj
Mässa i kyrkan kl. 10.00 Gospelkören
Onsdagen den 6 maj
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell, Lovsångsgudstjänst kl. 18.30
Lördagen den 9 maj
Konfirmation i kyrkan kl. 11.00 och 14.00
Bönsöndagen den 10 maj
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Onsdagen den 13 maj 
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl. 18.30
Kristi himmelsfärdsdag den 14 maj 
Gökotta på Gräddhyllan kl. 8.00
Söndagen före pingst den 17 maj 
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Kyrkokören
Onsdagen den 20 maj 
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl. 18.30
Torsdagen den 21 maj 
Gemensam grupp avslutning i Germundsgården kl. 17.30
Pingstdagen den 24 maj
Mässa i kyrkan kl 10.00. Barnkören
Våffelmix i Germundsgården kl. 15-17

Onsdagen den 27 maj 
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl. 18.30
Heliga trefaldighetsdag den 31 maj 
Ekumenisk gudstjänst mitt i byn kl. 10.00. Gospelkören Mer info kommer.
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BÖNEVECKA 15–22 mars. 24/7 bön: vi ber under dygnets alla timmar sönd – sönd!

Första halvan av veckan i Hagakyrkan, andra halvan i Lagadalskyrkan. 

Man antecknar sig för bönetimmar på listor vid lokalerna eller på tel: Håkan P 
75081, Bo J 75082. På Kristna rådets hemsida: www.kyrktorget.se/sskr kan 
man se vilka tider som är bokade. 

Välkommen att dela bönegemenskapen!

Till några som har varit med på 24/7-bön ställde vi två frågor om bönen:

– Vad betyder bönen för dig? – Hur får du tid att be?

Eva Persson:
– Det betyder mycket för mig att få be, att få prata 
med Gud. Jag brukar börja och sluta dagen med att 
be och även under dagen när det faller sig naturligt. 
Att få prata med Gud, Jesus, Fadern och den helige 
Anden är för det mesta som att andas. Det faller sig 
naturligt. Eftersom jag tror på en levande Gud så för-
väntar jag mig att han lyssnar på mig. Det finns flera 
ställen i Bibeln som talar om att Gud hör när vi ber 
och att vi kan lita på det t ex. Luk. 11:9-13. Jag ber  

t ex. för mig och min familj, för släktingar och vänner och för det som är aktuellt 
för stunden eller ligger framför mig. Att be är som att prata med en god vän som 
verkligen lyssnar och som också kan gripa in och ge otroliga bönesvar. Det inger 
en trygghet i livet att veta om att jag alltid har någon att vända sig till, både i 
smått och stort.   

– Jag brukar ta en stund på morgonen. Ibland blir det i bilen till jobbet eller un-
der en promenad. Jag vill vara ensam för jag pratar oftast högt när jag ber.  

Gullan Malmquist:
– Bönen betyder för mig en ständig närvaro av Gud i var-
dagen, med eller utan ord. Att tillbe Gud är att tacka 
honom för vem han är, min himmelske Far och Skaparen, 
Jesus som Frälsaren och Herren, Den Helige Ande för att 
han bor i mig, hjälper och leder mig. Jag tackar också 
Gud för allt gott som han gett och ger. Jag ber också för 
konkreta behov för min familj, församlingen och andra.
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BÖNEVECKA 15–22 mars. 24/7 bön: vi ber under dygnets alla timmar sönd – sönd!

– En fråga om prioritering. Tid finns, men jag upplever personligen att det är en 
andlig kamp, att ta tid till enskild bön. Jag har svårt med koncentrationen i bön, 
men har hjälp av att jag skriver dagbok. Då kan jag se hur underbart Gud svarat 
på många behov jag uttryckt. Jag tar tid till bön dagligen tillsammans med min 
make i samband med vår gemensamma bibelläsning, vilket fördjupar vår kärlek 
på flera plan. Att be tillsammans med andra i en mindre grupp betyder mycket 
för mig, i hemgruppen och i andra sammanhang.

Petra Johansson:
– Bönen för mig är ett samtal med Gud. Jag upprätthål-
ler min personliga relation med Gud genom bönen. Jag 
ber med samma ord som jag använder i mitt vardags-
språk. Jag ber om vägledning i beslut, jag ber för männ-
iskor som jag tror behöver eller vill ha förbön som för 
någon församlingsmedlem eller för relationer, jag ber 
att Gud ska vara med i stora beslut i världen och jag för-
söker att komma ihåg att tacka för att Gud är med mig i 
både små händelser och i ett större perspektiv.

– Jag får inte tid att be, jag tar mig tid att be. Ofta är det korta böner i vardagen 
som ”hjälp mig att ha bättre tålamod med barnen” eller ”Gud, var med de männ-
iskor som flyr undan de krig jag hör om på radion just nu”. Förut försökte jag få 
tid att be innan jag somnade för  kvällen men jag somnade nästan alltid ifrån 
bönen så korta böner i vardagen passar mig bäst. Jag är säker på att Gud lyssnar 
oavsett vilken form vi väljer. Huvudsaken är att vi ber.

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
27/3, 24/4, 29/5, 12/6

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
5/3, 2/4, 7/5, 4/6

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
5/3, 2/4, 7/5, 4/6

Böneveckan inleds med en gemensamhelg för alla kyrkorna i kommunen.
Fredag 13 mars  Lovsångs och förbönsgudstjänst kl. 19 i Lagadalskyrkan
Lördag 14 mars  ”Vandra genom bibeln” i Germundsgården kl. 10-16.30.  
 Anmälan 75080
Söndag 15 mars  Mässa i Markaryds kyrka kl. 10
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Döpta i Markaryds församling
15/11 Novalie Jennifer Johnsson Björkgatan 5  
15/11 Emma Larsen Västergatan 27   
  6/12 Emanuel Kian Niclas Kvarnström Eliassons väg 4  
  6/12 Minna Maria Ingrid Eriksson Pappersvägen 5  
  6/12 Hanna Thea Linnea Svensson Yttre Gällareböke 4068  
13/12 Maja Lovisa Maria Lundkvist Sunnerbogatan 2  
28/12 Tage Arvid Malte Lindqvist Skansgatan 16  
  17/1 Alice Mia Salderud Bergalid 7  
  31/1 Alva Ingrid Almarsson Skärsjödalsvägen 48  

Vigda i Markaryds församling
26/1 Jessica Karlsson & Pierre Axelsson Andsjöholmsvägen 23  
31/1 Olivia Almarsson & Tomas Torstensson Skärsjödalsvägen 48

Avlidna i Markaryds församling
 
14/11 Lennart Andersson Kungsgatan 29 A 91 år 
24/11 Arne Öhrn Peter Vakts väg 3 82 år 
12/12 Aino Sojakka Broddesgatan 9 88 år 
16/12 Ingegärd Persson Utsikten 93 år 
19/12 Signe Rudolfsson Utsikten 96 år 
23/12 Ingar Sundberg Snapphanestigen 37 59 år 
27/12 Åke Bengtsson Drottninggatan 27 E 93 år 
  19/1 Lilly Bengtsson Utsikten 99 år 
    7/2 Sven Paulsson Utsikten 89 år
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Skicka in lösningen senast 1 maj till:

Markaryds Församling
Storgatan 19
285 37 Markaryd

1:a pris en bok till ett värde av ca 100:- vid våra bokbord.











 
























 





























 







 







 





 



  









 















 
























Korsordskonstruktör: Lars-Göran Ståhl          Bild: Freskomålning av Fra Angelico (1395-1455)











 




































































 
















 

























 
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 96
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lennart Nyström   750 85
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

        Välkommen till
mötesplatsen JONA-HUSET
         Adress: KYRKOGATAN 14
 (ett gult hus snett emot Klintebergs färg)

Här kan vi mötas över ett enkelt fika. 

Varje dag har vi bön kl 10.00 och kl 12.00.

Vill du att vi skall be med dig? Kom när som helst när vi har öppet, eller 
ring och säg ditt böneämne. 073-7632237

Öppet MÅND – FRED KL 10-14.  Har du frågor, ring 073-76 32 237

Da
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O


